
Zarządzenie Nr 123/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 

869 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr II/11/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2019 r., dokonuje się zmiany 

 

 planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                         35 218 941,46  zł. 

w tym: 

• dochody bieżące  - 28 871 516,27 zł. 

• dochody majątkowe - 6 347 425,19 zł, w tym: 

dochody ze sprzedaży majątku  – 370 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                         39 852 204,16 zł. 

               w tym:  

• wydatki bieżące -         25 488 152,61  zł. 

•  wydatki majątkowe  – 14 364 051,55  zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 4 633 262,70  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 2 501 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 2 132 262,70 zł.; 

-  przychody – 6  358 657,75 zł, w tym: 

-  kredyty w wysokości 2 501 000,00 zł.; 

-  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości    

  3 857 657,75 zł.; 

-  rozchody  - 1 725 395,05 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –500 000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 501 000,00 zł.;  

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

    

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                                            Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 123/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w działach 

 

 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa przesunięto środki w wysokości 6 000,00 zł na koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego. 

W dziale 750 – Administracja publiczna przesunięto kwotę 5 000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przesunięto środki w wysokości 

10 000,00 zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki w wysokości 9 000,00zł w tym 

- 6 000,00 zł na zakup usług pozostałych 

- 1 000,00 zł na zakup energii 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia 123/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 12 listopada 2019 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 106 665,70 6 106 665,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 106 465,70 6 106 465,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 4 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
7 100,00 5 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 3 552 042,14 3 552 042,14

Pozostała działalność 868 199,14 868 199,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 991,00 143 991,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
609 183,00 609 183,00

Ochotnicze straże pożarne 575 263,00 575 263,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 500,00 39 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 035,50 40 035,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 441 648,01 2 441 648,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 545,01 104 545,01

4270 Zakup usług remontowych 40 150,00 33 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 336,58 20 336,58

Pozostała działalność 2 333 403,00 2 335 403,00

4260 Zakup energii 8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-4 000,00

-2 000,00

6 000,00

0,00

75095 0,00

-10 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

92195 2 000,00

1 000,00

               Wydatki

1 000,00

0,00

92109 -2 000,00

-7 000,00

75412 0,00

10 000,00



39 852 204,16 39 852 204,16Razem: 0,00


